
Izdelava: www.izstop.si

POTRDILO O OBJAVI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik
Naziv: SREDNJA GOZDARSKA, LESARSKA IN ZDRAVSTVENA ŠOLA POSTOJNA
Naslov: TRŽAŠKA CESTA 36
Pošta: 6230 POSTOJNA
Matična številka: 5089808000

Javno naročilo
Naziv: Nakup traktorja
Številka objave na portalu e-naročanje: JN003728/2024-SL1/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo: www.eponudbe.si
Datum objave: 31.05.2024 10:31:27
Rok za oddajo ponudb: 17.06.2024 10:00:00
Datum javnega odpiranja: 17.06.2024 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) javnega naročila: 0c7e27c6533d09861e8dfbc882461d335491d090

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


